iri.,i'i

EU

C OV E R N O D E

PEDRAS
DE FO@
tr+ l:j lllE= ü D

GABINETE
DO PREFEITO

PORTARIA GP NO 55/26, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO -PB,
no uso das atribuiçoes que lhe são conferidas pelo art. 1o, da Emenda a Lei Orgânica do

Município no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

| - Nomear JOILZA MARIA DIAS EUGENIO, na função de AUXILIAR DE

SERV!ÇOS DIVERSOS, SíMBOLO ANE-í00.2, do quadro de cargos de provimento efetivo

deste Município, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO, CULTURA E
DESPORTO, com atribuiçoes e vencimentos definidos na tabela específica inserida no Plano

de Cargos e Salários aprovado pela Lei Complementar no 063, de 12 de abril de 2018.

ll - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâ0.

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 30 de janeiro de 2026

RA BARROS
-Prefeito Constitucional-

ffi

EIII

OOVIRNO OE PEDRAS DG FOOO
Rua dr Manoel Alves,l4O - Centro
Pedras de Fogo - PB. Cep:58328-ooo
Conteto: 3635-IOBI - Ramal lS

@ www.peclrasdeÍogo.pb.gov.br

@ @pref peorasdefogo

@ /prefeltuÍadepedrasdefogo

K lll[f,'En[. lllE, tr[ lllf,I: ÃM llltr' Ãt[, lllü .N